~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 175, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR, ad referendum da Mesa Diretora, MARCOS SOUSA E
SILVA, matrícula nO 13.457-33, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo,
categoria profissional Técnico de Segurança, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima (Ato da Mesa Diretora nO 02, de
1997; Autorização dada pela Mesa Diretora em sua 78 Reunião, realizada em 24/03/97; e
Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-01258/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 27 de mai de 1998.

Deputada CIACA~
Presidente ~

C:\DOC\OOMI\MINUTA2.DOC